
                                                          
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                
 

 
      19.01.2021                                                                                          №   22  
                                                                                                                                                                                          
О внесении изменения в  приложение № 1 к 
постановлению администрации района        
от 30.07.2019 № 832 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями    
п о с т а н о в л я ю:                                                           
          1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации 
района от 30.07.2019 № 832 «О создании аукционной комиссии по проведению 
аукциона на понижение цены по выбору исполнителя услуг по перемещению и 
хранению задержанных транспортных средств на территории Вязниковского 
района Владимирской области», изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 
строительства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                       Приложение 

к постановлению администрации района 
                                                                   от 19.01.2021 № 22 

                                                                              Приложение № 1 
С О С Т А В 

аукционной комиссии по проведению аукциона на понижение цены по выбору 
исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанных транспортных 

средств на территории Вязниковского района Владимирской области 
 
 

КРАСНОВ  
Михаил Александрович 

- заместитель главы администрации района по 
вопросам жизнеобеспечения и строительства, 
председатель комиссии 
 

ЖУНИН 
Николай Анатольевич 

- начальник муниципального казенного 
учреждения «Управление районного хозяйства 
Вязниковского района Владимирской области», 
заместитель председателя комиссии 
 

КУЛИКОВ  
Евгений Николаевич 

- главный инженер отдела жилищно-
коммунального хозяйства и охраны 
окружающей среды муниципального казенного 
учреждения «Управление районного хозяйства 
Вязниковского района Владимирской области», 
секретарь комиссии 
 

Члены комиссии: 
 

  

АГАНИЧЕВА  
Марина Михайловна 

- заведующий юридическим отделом 
администрации района 
 

КУРЮКИНА 
Наталья Павловна 

- заведующий отделом экономики, сферы услуг и 
предпринимательства администрации района 
 

ПРИХОДА  
Николай Викторович 

- заместитель главы администрации района по 
городскому хозяйству 
 

СОРОКИН 
Александр Вячеславович 

- начальник ОГИБДД ОМВД России по 
Вязниковскому району (по согласованию) 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


